2017年 7月

お客様各位

NTTアドバンステクノロジ株式会社

グローバル事業本部

環境ビジネスユニット

EcolonLIGHT蛍光灯（低ノイズ蛍光灯器具）販売終了のお知らせ

拝啓

 平素は弊社製品のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

 さて、この度弊社では EcolonLIGHT蛍光灯（低ノイズ蛍光灯器具）の生産を終了させて

いただくことになりましたのでご案内申し上げます。

 本蛍光灯器具に関しましては、これまで販売の継続に努めて参りましたが、需要の激減に

伴い、生産を継続できない状況に至りました。

 誠に勝手ではございますが、安定器の在庫を持ちまして器具の生産ならびに販売を終了

させていただきます。

 お手数をおかけいたしますが、必要に応じ貴社内の関連部署にも本案内を回覧していた

だければ幸いに存じます。

 なお、EcolonLIGHT-LED（低ノイズ LED照明器具）につきましては、ラインアップ拡

充をはかりながら販売を継続いたしますので、引き続きご利用いただけますようよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

（1）販売終了対象

  低ノイズ蛍光灯器具（全機種）

（2）販売終了時期

  2018年 2月末日（但し、器具種によっては安定器の在庫切れにより販売終了が早まる

場合がございます。予めご了承願います。）

（3）備考

  保守用ランプは販売を継続いたします。保守用安定器は在庫限りにて販売いたします。

在庫切れの場合にはご容赦願います。

〔問合せ先〕NTTアドバンステクノロジ株式会社

      EcolonLIGHT担当

      TEL: 0422-51-9811 FAX: 0422-56-7676

      Mail:

以上